
Wijziging ‘Huisvestingsverordening opkoopbescherming gemeente Hengelo 

2022’ 

De raad van de gemeente Hengelo; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 november 2025; 

  

gelet op de artikelen 2 en 4 van de Huisvestingswet 2014; 

  

besluit vast te stellen de volgende verordening: 

Wijziging ‘Huisvestingsverordening opkoopbescherming gemeente Hengelo 2022’ 

  

besluit: 

Artikel I   
De Huisvestingsverordening opkoopbescherming gemeente Hengelo wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Het nieuwe artikel 15 lid 1 komt te luiden: 

1. Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2023 en vervalt op 1 januari 2027. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 december 2025. 

De voorzitter, 

De griffier, 

Nr. 564543 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hengelo 

Gemeenteblad 2025 nr. 564543 23 december 2025 1 


